

Årsredovisning
för
GG Internmedicin AB
559187-8284

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gösta Göthlund, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för GG Internmedicin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är öppenvårdsverksamhet inom internmedicin, gastroenterologi och hepatologi samt allmänmedicin.

Företaget har sitt säte i Falköping, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 754	3 951	3 197	2 694
Resultat efter finansiella poster	3 042	2 778	2 190	2 356
Soliditet (%)	78	80	75	74

Omsättningen har ökat på grund av nytt avtal med kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 865 370	2 196 607	7 111 977
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-236 000		-236 000
Balanseras i ny räkning		2 196 607	-2 196 607	0
Extra utdelning		-223 757		-223 757
Årets resultat			2 409 326	2 409 326
Belopp vid årets utgång	50 000	6 602 220	2 409 326	9 061 546

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 602 220
årets vinst	2 409 326
	9 011 546
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	270 000
i ny räkning överföres	8 741 546
	9 011 546

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 754 368	3 950 903
Övriga rörelseintäkter		0	70 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 754 368	4 020 903
Rörelsekostnader			
Inledda tjänster		-2 604 958	0
Övriga externa kostnader		-256 703	-484 659
Personalkostnader	2	-966 518	-705 040
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-154 074	-154 074
Summa rörelsekostnader		-3 982 253	-1 343 773
Rörelseresultat		2 772 115	2 677 130
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		270 419	105 932
Räntekostnader och liknande resultatposter		-566	-5 183
Summa finansiella poster		269 853	100 749
Resultat efter finansiella poster		3 041 968	2 777 879
Resultat före skatt		3 041 968	2 777 879
Skatter			
Skatt på årets resultat		-632 642	-581 272
Årets resultat		2 409 326	2 196 607

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

406 502

560 576

Summa materiella anläggningstillgångar

406 502

560 576

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

350 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

350 000

0

Summa anläggningstillgångar

756 502

560 576

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 250 638

776 500

Övriga fordringar

44 336

3 055

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 063

49 559

Summa kortfristiga fordringar

1 343 037

829 114

Kassa och bank

Kassa och bank

9 536 273

7 461 444

Summa kassa och bank

9 536 273

7 461 444

Summa omsättningstillgångar

10 879 310

8 290 558

SUMMA TILLGÅNGAR

11 635 812

8 851 134

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 602 220

4 865 370

Årets resultat

2 409 326

2 196 607

Summa fritt eget kapital

9 011 546

7 061 977

Summa eget kapital

9 061 546

7 111 977

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

565 438

0

Skatteskulder

220 389

90 722

Övriga skulder

1 425 288

1 631 436

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

363 151

16 999

Summa kortfristiga skulder

2 574 266

1 739 157

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 635 812

8 851 134

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	770 370	770 370
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	770 370	770 370
Ingående avskrivningar	-209 794	-55 720
Årets avskrivningar	-154 074	-154 074
Utgående ackumulerade avskrivningar	-363 868	-209 794
Utgående redovisat värde	406 502	560 576

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	350 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	0
Utgående redovisat värde	350 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Falköping 2025-06-30

Gösta Göthlund
Gösta Göthlund

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

LR Hagahuset Ekonomi AB

Mikaela Vidåkra
Mikaela Vidåkra
Auktoriserad revisor
